Seyyit Ali Kahraman (İstanbul: Yapı Kredi Yayınları, 2011), 10/1/464.
54 Faroqhı, Hacılar ve Sultanlar, 38.
55 Evliya Çelebi, Evliya Çelebi Seyahatnamesi, 10/1/464.
56 Ziyaeddin, Mısır Hatıratı, 22.
57 Muhammed Ali Fehim Beyyumi, Muhassasatü’l-harameyni’ş-şerifeyn fî Mısr ibane’l-asri’l-Osmani : 923-1220

H/1517-1805 M. (Kahire: Camiatü’l Ezher, Macester, 1999), 207.
58 Kargılı, Kartpostallarla Hac Yolu, 66.
59 Beyyumi, Haremeyn fi Mısır Asri’l Osmani, 211.